RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR, os itens do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

J. A. Abdalla Construções e Serviços Eireli – EPP.
Rua Tomé Emídio de Souza, 865 – Bairro Laranjeiras.
Castilho – SP.
CNPJ (MF): 60.818.101/0001-04.
Itens: 01, 02 e 03.
Valor: R$ 421.171,50 (Quatrocentos e vinte e um mil,

cento e setenta e um reais e cinquenta centavos) por mês,
totalizando R$ 5.054.058,00 (Cinco milhões,  cinquenta e
quatro mil e cinquenta e oito reais).

Castilho – SP, 28 de setembro de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 157/2022
PREGÃO 33/2022

[...]

abaixo  delineada  e  determinar  que  sejam  tomadas  as
providências ulteriores.

J. A. Abdalla Construções e Serviços Eireli – EPP.
Rua Tomé Emídio de Souza, 865 – Bairro Laranjeiras.
Castilho – SP.
CNPJ (MF): 60.818.101/0001-04.
Itens: 01, 02 e 03.
Valor: R$ 421.171,50 (Quatrocentos e vinte e um mil,

cento e setenta e um reais e cinquenta centavos) por mês,
totalizando R$ 5.054.058,00 (Cinco milhões,  cinquenta e
quatro mil e cinquenta e oito reais).

Castilho – SP, 28 de setembro de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.